INDICAÇÃO Nº 1314/2015
Solicita o prolongamento da tubulação da caixa de captação das águas pluviais localizada ao lado direito da Rua Paolo VI, paralela a Rua Dom Pedro I, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando viabilizar a execução de serviços de prolongamento da tubulação da caixa de captação das águas pluviais, localizada ao lado direito da Rua Paolo VI, paralela a Rua Dom Pedro I, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender aos pedidos dos moradores locais, para solucionar o problema de alagamento nas referidas vias, por ocasião das chuvas naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 10:15:03 05361/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário